0552255/2025), che il profilo di Sequence Type del batterio è Xylella fastidiosa 
sottospecie pauca ST53.

PRESO ATTO CHE

•	 In agro di Cagnano Varano (FG), a seguito dell’attività di sorveglianza effettuata da ispettori/agenti/
assistenti fitosanitari, sono state individuate n° 106 (centosei) piante di olivo infette da Xylella 
fastidiosa sottospecie pauca, di cui ai seguenti rapporti di prova del CNR pubblicati sul sito istituzionale                   
www.emergenzaxylella.it:

° 	 rapporto di prova n. 91P/2025 del 28/10/2025;

° 	 rapporto di prova n.